CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 219/2006 de 7 de Março de 2006
Para os devidos efeitos se torna público que por despachos datados de 9 e 18 de Novembro de 2005, foram transferidas as funcionárias, Maria Gabriela Serra Medeiros Oliveira dos Serviços Municipalizados de Águas e Saneamento de Ponta Delgada e Lígia Maria Jácome de Medeiros do Serviço de Educação Física e Desporto da Ilha de São Jorge, nas categorias profissionais de assistentes administrativos especialistas – grupo de pessoal administrativo, com efeitos a partir de 1 de Dezembro de 2005.

7 de Fevereiro de 2006. - A Presidente da Câmara, Berta Maria Correia de Almeida de Melo Cabral.